
JADCAER-ON=

rfq_396328 - PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO FORNITORE PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE E RELATIVI SERVIZI CONNESSI

[Utente IData

Patrizia Anna Costantina Mecucci 04/08/2022 13:21:47 - Fuso orario: GMT + 1:00

IResponsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Gianfranca Sini Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando dì Cara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni

|tender_208053 Direzione Amministrativa e Finanziaria - Sini Gianfranca

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_396328 IPROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI UN
IACCORDO QUADRO CON UN UNICO FORNITORE PER
IL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE E RELATIVI
ISERVIZI CONNESSI

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO FORNITORE PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE E RELATIVI SERVIZI CONNESSI
Stato

n corso

Tipo d] Gara in busta chiusa (RDO)
;ara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
209.769 EUR No

Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
nvia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore

Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

rripologia RdO
ITipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione IDescrizione sezione

Informazioni sulla Procedura

Titolo IDescrizione iRisposta
CIG/Smart CIG
CUP

Tipologia Procedura



Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori

rritoio IDescrizione IRÌS posta
Note su Elenco Fornitori invitati

Esito Selezione Fornitori

Pategorie
IAL126 - SERVIZI ANALISI ACQUE

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Pra limite richiesta chiarimenti
01/09/2022 13:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
108/09/2022 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
04/08/2022 13:21:28
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
04/08/2022 13:21:30

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
ISì ISì

Strategia di Aggiudicazione

IStrategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
IStrategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso^ Descrizione Dimensione cartella
root(15) 2.912 KB

Nome File IScaricabile IData - ultima modifica Descrizione |Dimensione File

10_Patto di integrità.pdf ISì 104/08/2022 539KB

ll_Documento di stipula.pdf ISì 04/08/2022 362 KB
12_PASSOE.docx ISì 04/08/2022 12 KB



13_Contributo ANAC.docx Sì 04/08/2022 |12 KB
14_Garanzia provvisoria.docx Sì 04/08/2022 112 KB
15_AII C - Offerta economica.xlsx Sì 04/08/2022 |95 KB
l_Lettera invito.pdf Sì 04/08/2022 1395 KB
2_Capitolato speciale.pdf Sì 04/08/2022 1709 KB
3_All A - Domanda di partecipazione.doc ISì 04/08/2022 |248 KB

.All B - DGUE.DOC Sì 04/08/2022 1208 KB
5_All D Dichirazione Tecnica metodiche.docx ISì 104/08/2022 191 KB
6_Copia dell'accreditamento.docx ISì 104/08/2022 159KB
7_Dichiarazione metodi analitici.docx ISì 104/08/2022 |59 KB
8_Copia Sistema gestione qualità.docx |Sì 104/08/2022 159KB
|9_Copia CV.docx Sì Ì04/08/2022 159 KB

Area Interna

Percorso IDescrizione Dimensione cartella,
Iroot (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione



Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Sezione locale ( Parametri: 14 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Sezione locale

Parametro Descrizione
n"ipo
IParametro

1.1.1 Lettera di invito Firmata digitalmente per accettazione |Allegato
Ifìrmato

1.1.2 Capitolato speciale Firmata digitalmente per acccttazione |Allegato
Ifirmato

1.1.3 Documento di stipula Firmata digitalmente per accettazione Allegato
ìfirmato

1.1.4 Patto di integrità Firmata digitalmente per accettazione Allegato
firmato

1.1.5 Domanda di partecipazione Compilata e firmata digitalmente iAllegato
l firmato

1.1.6 Documento di gara unico europeo (DGUE) Compilata e firmata digitalmente Allegato
firmato

1.1.7 Dichiarazione tecnica, metodiche e tempistiche Allegare la dichiarazione firmata digitalmente Allegato
firmato

1.1.8 Copia dell'accreditamento Inserire Copia dell'accreditamento conforme
all'originale firmata digitalmente

ÌAIIegato
l firmato

1.1.9 Dichiarazione dei metodi analitici utilizzati per la
parte non accreditata

Allegare Dichiarazione firmata digitalmente |Allegato
l firmato

1.1.10 Copia del sistema di gestione della qualità alla
norma EN ISO 9001

Inserire copia conforme all'originale firmata
digitalmente

Allegato
firmato

1.1.11 CV del Direttore Tecnico Firmato digitalmente |Allegato
Ifìrmato

1.1.12 PASSOE Firmato digitalmente Allegato
firmato

1.1.13 Contributo ANAC Inserire Attestazione di pagamento a favore
Idell'ANAC firmata digitalmente

Allegato
ìfìrmato

1.1.14|Garanzia provvisoria Firmata digitalmente dal garante e dal contraente |Allegato
Ifirmato

Parametri Economici

IConsenti Allegati nelle Risposte?
lAttivo

INuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori
INO

Busta Economica

12.1 Sezione prezzo ( Prodotti l )
2.2 Sezione locale ( Parametri: l )
2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Sezione prezzo

Codice Descrizione Note]
Mostra
note

lUnità di
Imisura Quantità]

Prezzo di
Riferimento

Prezzo
Unitario
Minima

prezzo Unitario
IMassimo

2.1.1 Importo base asta €
209.769,00

Inserire il prezzo
offerto in cifre

ISì |a corpo l



Sezione locale: 2.2 Sezione locale

Parametro IDescrizione Tipo Parametro

12.2.1 lOfferta economica Compilare e firmare digitalmente |Allegato firmato


